

Budżet Obywatelski 2019 – wykaz propozycji ogólnomiejskich

OM 01 - Rewitalizacja Parku Łokietka

Projekt zakłada remont alejek w Parku Łokietka, budowę oświetlenia a także rewaloryzację zieleni. Ponadto propozycja zakłada modernizację mieszczącego się w parku palcu zabaw a także elementy małej architektury.

OM 02 - Rowery miejskie

Rowery Miejskie to alternatywny środek transportu, umożliwiający szybkie poruszanie się po naszym mieście. Jest dobrym uzupełnieniem komunikacji miejskiej we Włocławku, poza tym to jedna z najlepszych form spędzania wolnego czasu, która przyczynia się do ochrony środowiska.

OM 03 - Festyn "Łączymy pokolenia"

Festyn ma na celu łączenie pokoleń dzięki wspólnej rywalizacji sportowej, zajęciom artystycznym, różnym grom i zabawom, warsztatom kulinarnym oraz koncertowi gwiazdy. Zależy nam na zaangażowaniu zarówno najmłodszych, jak i najstarszych włocławian, którzy bardzo często są osobami samotnymi.

OM 04 - Wrzuc na kosz

Proponuję wymianę starych koszy na śmieci na nowe kolorowe, ekologiczne pojemniki, które przez swój nietypowy wygląd przyciągną uwagę mieszkańców. Pojemniki urozmaicą wygląd krajobrazu miejskiego, który stanie się bardziej przyjazny nie tylko dla mieszkańców Włocławka.

OM 05 - Mała infrastruktura sportowa - szatnie i sanitariaty dla sportowców

Budowa małej infrastruktury sportowej z zapleczem sanitarnym przy boiskach piłkarskich i kortach tenisowych. Brak bieżącej wody oraz szatni to codzienny problem z jakim borykają się młodzi sportowcy. Szacuje się, że rocznie z boisk korzysta blisko 10 tys. dzieci i młodzieży oraz ich opiekunów.

OM 06 - Konwent fantastyki "Ketchupcon"

Konwent to zloty miłośników fantastyki w jej najróżniejszych przejawach (literatury, gier a nawet sztuki). W Polsce odbywają się również wydarzenia gromadzące fanów kultury japońskiej, kryminalistyki a także skupiające się jedynie na węższych dziedzinach fantastyki.

OM 07 - Zajęcia rekreacyjno-taneczne w Zespole Szkół Ekonomicznych

Zajęcia rekreacyjno-taneczne dla mieszkańców Włocławka i uzdolnionych ruchowo uczniów szkoły pn. „Aerobik – ruch i taniec przy muzyce” w Zespole Szkół Ekonomicznych we Włocławku.

Zorganizowanie zajęć w celu promowania aktywnego stylu życia i kulturalnego spędzenia wolnego czasu.

OM 08 - Miasto wolne od kup – kosze na psie odchody

Rozlokowanie koszy na utylizację psich odchodów pomoże właścicielom czworonogów przestrzegać prawa jakim jest obowiązek sprzątnięcia po psie. Znacznie usprawni to cały proces dbania o czystość oraz podniesie estetykę terenów zielonych. Już nikt nie będzie musiał zastanawiać się: "Co zrobić z psią kupą? Gdzie ją wyrzucić? Jak daleko szukać kosza?"

OM 09 - Miejskie stacje naprawy rowerów

Nagle, losowe kłopoty z rowerem? Niespodziewana awaria jednoślada podczas pokonywania tras rowerowych? Problemy techniczne podczas miejskiej wycieczki rowerowej? Rozwiązaniem są miejskie, samoobsługowe stacje naprawy rowerów, które są przystosowane do użycia na ogólnodostępnych terenach publicznych.

OM 10 - Włocławska Spartakiada dzieci i młodzieży

W zawodach sportowych wezmą udział głównie uczniowie szkół podstawowych. Atrakcyjna forma ma zachęcić do aktywnego spędzania czasu w przyszłości, zyskania nowych znajomości, rozszerzenia zainteresowań związanych ze sportem oraz poznania zdrowego współzawodnictwa.

OM 11 - Tor do jazdy na rolkach

Propozycja dotyczy budowy zamkniętego toru do jazdy na rolkach usytuowanego na terenie miasta przy alei Kazimierza Wielkiego. Projekt umożliwi promocję jazdy na rolkach, powstanie szkółek jazdy na rolkach na wzór np. miasta Toruń. Obecnie sport ten jest w naszym mieście w ogóle nie promowany, brak jest szkółek i miejsc do jazdy na rolkach. Amatorzy tego sportu korzystają ze ścieżek rowerowych.

OM 12 - Sterylizacja i kastracja kotów wolnożyjących

Wzorem innych miast w Polsce w ramach Budżetu Obywatelskiego wnoszę o podjęcie działań dotyczących sterylizacji i kastracji kotów wolnożyjących z terenu Gminy Miasta Włocławek w lecznicach weterynaryjnych.

OM 13 - Zakup telebimu

Własny telebim umożliwi mieszkańcom Włocławka częstsze spotkania i integrację podczas różnych imprez. Podczas finału PLK sprawdził się wysmienienie. Głównym celem tej inwestycji będzie tworzenie stref kibica na różne imprezy sportowe i nie tylko, a jest to w tych czasach bardzo popularny sposób integracji społeczeństwa.

OM 14 - Włocławskie loty, czyli kabaret cykliczny

Cykliczne spotkania z amatorskimi grupami kabaretowymi. Otwarte i bezpłatne wejście dla mieszkańców miasta. Występy kabaretowe mogłyby mieć formę konkursu, np. 10 wykonawców w 10 tygodni, gdzie zostanie wyłoniony zwycięzca i wystąpi na gali z kabaretem profesjonalnym.

OM 15 - Zakup profesjonalnej tablicy do wyników sportowych do Hali Mistrzów

Zakup profesjonalnej tablicy wyników z miejscem na nazwiska zawodników do Hali Mistrzów. Jak wiemy jedna tablica jest z nazwiskami, druga natomiast nie. Zakup poprawi komfort oglądalności zawodów sportowych.

OM 16 - Psi park z wybiegiem dla psów ze ścieżką edukacyjną

Celem projektu jest stworzenie na terenie miasta parku z wybiegami dla psów - dla wszystkich osób posiadających czworonogi. Obiekt powstałby na terenach zielonych, odizolowany, ogrodzony i oświetlony. Na utworzonej, bezpiecznej przestrzeni psy mogłyby swobodnie biegać, załatwiać się i używać zabawek i przeszkód znajdujących się na terenie psiego wybiegu. Utworzona ścieżka edukacyjna dla dzieci i młodzieży służyłaby do uświadamiania ich w tematach dotyczących różnych zagadnień.

OM 17 - Śladami włocławskiego basketu

Historia włocławskiego basketu lat od sezonu 1991/1992 do obecnego przedstawiona jako ścieżka informacyjna z elementami ławeczek i tabliczek informacyjnych ze zdjęciami i opisem danego sezonu (tabliczki informacyjne w formie cokołu). Ławeczki w kolorze medalu zdobytego w danym sezonie.